1277 de, İstanbul'da neşredilmekte olan Tercüman-ı Ahval gazetesinin 6—12. sayılarında tefrika edilmiştir.¹

V. Hemen aynı yıl içinde bu tefrikanın kitap halinde ayrıca bastırıldığını da tesbit ediyoruz:

Heyet-i sabıka-ı Konstantiniye, Tercüman-ı Ahval matbaasında, şaban 1277 (1861).

Ancak 39 sahifeden ibaret olan bu risalede esas kitabın ancak esas İstanbul'dan bahseden kısmının hülâsa halinde tercümesi bulunmakta,

¹ Bu tercüme V. numaradaki baskının önsözünden öğrenilmekte ise de, kütüphanelerimizdeki Tercüman-ı Ahval koleksiyonlarında ilk sayıların bulunmaması dolayısıyla kontrolü mümkün olmamıştır.